Technische Information
TI 244T/02/de
60018846
Widerstandsthermometer
omnigrad M  TR 44, TR 45
Hygienische Armatur
Mit oder ohne Schutzrohr und mineralisoliertem aus-
tauschbarem Messeinsatz

A Messeinsatz Atex EEx-i
0 Variante ohne Zusatzoptionen
TR 45- Vollständiger Bestellcode
omnigrad M  TR 44, TR 45
Endress+Hauser 15
Kopftransmitter Auswahl
0 Kopftransmitter nicht eingebaut
1 Kopftransmitter eingebaut nach THT1, separate Position
2 Fester Messbereich, TMT180-A21, eingestellt von...bis... °C - Genauigkeit 0,2 K, Messspanne: -200...650 °C
3 Fester Messbereich, TMT180-A22, eingestellt von...bis... °C - Genauigkeit 0,1 K, Messspanne: -50...250 °C
4 Programmierbar, TMT180-A11, eingestellt von...bis... °C - Genauigkeit 0,2 K, Messspanne: -200...650 °C
5 Programmierbar, TMT180-A12, eingestellt von...bis... °C - Genauigkeit 0,1 K, Messspanne: -50...250 °C
P Kopftr. PCP, 2-Draht, TMT181-A - isoliert, eingestellt von ... bis ... °C
Q Kopftr. PCP ATEX, 2-Draht, TMT181-B - isoliert, eingestellt von ... bis ... °C
R Kopftr. HART®, 2-Draht, TMT182-A - isoliert, eingestellt von ... bis ... °C
S Kopftr. PROFIBUS-PA®, 2-Draht, TMT184-A
T Kopftr. HART® ATEX, 2-Draht, TMT182-B, isoliert, eingestellt von ... bis ... °C
V Kopftr. PROFIBUS-PA® ATEX 2-Draht: TMT184-B
9 andere
Technische Änderungen vorbehalten
Ergänzende Dokumentation
❑ RTD thermometers Omnigrad TST - General information TI 088T/02/en